INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, solicitando que o
departamento competente realize a
remoção de uma árvore localizada na
Rua Baía Blanca, altura do número 358,
Parque Novo Oratório.

Senhor Presidente

Nos termos do art. 145 do Regimento Interno, requeiro o envio de Indicação ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando que o departamento competente
realize a remoção de uma árvore localizada na Rua Baía Blanca, altura do número 358,
Parque Novo Oratório, CEP 09270-550.

A presente propositura tem por objetivo atender às solicitações do munícipe Clóvis Osmar
Sarti. Segundo relato do morador, as raízes da árvore estão trincando a calçada e podem
prejudicar o funcionamento do portão.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 2 de dezembro de 2021.

Ver. Carlos Ferreira
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003900300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-12-02T10:51:03-0300